Produktbrochure
Version 13.00
R&S®ESSENTIALS
Leistung eines Labor-Oszilloskops in einem robusten,
 tragbaren Design
R&S®SCOPE RIDER RTH
HANDHELD-OSZILLOSKOP
 ►60 MHz bis 500 MHz

Schnittstellen USB-Host, USB-Device, LAN, Wireless LAN (optional)
 Rohde & Schwarz R&S®Scope Rider RTH Handheld-Oszilloskop   15
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Wählen Sie Ihr R&S®Scope Rider-Grundgerät
Handheld-Oszilloskop, 60 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM R&S®RTH1002 1317.5000k02
Handheld-Oszilloskop, 60 MHz, 4 Kanäle, CAT IV R&S®RTH1004 1317.5000k04
Wählen Sie die gewünschte Bandbreitenerweiterung
Upgrade des R&S®RTH1002 Oszilloskops auf 100 MHz Bandbreite R&S®RTH-B221 1325.9717.02
Upgrade des R&S®RTH1002 Oszilloskops auf 200 MHz Bandbreite R&S®RTH-B222 1325.9723.02
Upgrade des R&S®RTH1002 Oszilloskops auf 350 MHz Bandbreite R&S®RTH-B223 1325.9730.02
Upgrade des R&S®RTH1002 Oszilloskops auf 500 MHz Bandbreite R&S®RTH-B224 1326.0571.02
Upgrade des R&S®RTH1004 Oszilloskops auf 100 MHz Bandbreite R&S®RTH-B241 1326.0588.02
Upgrade des R&S®RTH1004 Oszilloskops auf 200 MHz Bandbreite R&S®RTH-B242 1326.0594.02
Upgrade des R&S®RTH1004 Oszilloskops auf 350 MHz Bandbreite R&S®RTH-B243 1326.0607.02
Upgrade des R&S®RTH1004 Oszilloskops auf 500 MHz Bandbreite R&S®RTH-B244 1326.0613.02
Wählen Sie Ihre Optionen
Mixed Signal Upgrade für Modelle ohne MSO-Funktionalität, 250 MHz R&S®RTH-B1 1325.9981.02
I2C/SPI serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTH-K1 1325.9969.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485 serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTH-K2 1325.9975.02
CAN/LIN serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTH-K3 1333.0550.02
CAN-FD serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTH-K9 1326.3829.02
SENT serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTH-K10 1326.3835.02
History und segmentierter Speicher R&S®RTH-K15 1326.1803.02
Spektrumanalyse R&S®RTH-K18 1333.0680.02
Erweiterter Trigger R&S®RTH-K19 1326.0642.02
Frequenzzähler R&S®RTH-K33 1333.0696.02
Harmonischen-Analyse R&S®RTH-K34 1333.0673.02
User Scripting R&S®RTH-K38 1801.4632.02
Wireless LAN, alle Länder außer EU, US und Canada R&S®RTH-K200 1326.0620.02
Wireless LAN, nur für USA und Kanada R&S®RTH-K200US 1332.9890.02
Fernbedienung über Webschnittstelle R&S®RTH-K201 1326.0636.02
Wählen Sie Ihre Tastköpfe
Passiver Tastkopf, 500 MHz, isoliert, 10:1, 10 MΩ,12 pF, 600 V CAT IV, 1000 V CAT III R&S®RT-ZI10 1326.1761.02
Passiver Tastkopf, 500 MHz, isoliert, 100:1, 100 MΩ, 4,6 pF, 600 V CAT IV, 1000 V CAT III (3540 V CAT I) R&S®RT-ZI11 1326.1810.02
Passiver Tastkopf (Laborausführung), 500 MHz, isoliert, 10:1, 10 MΩ, 11 pF, 300 V CAT III R&S®RT-ZI10C 1326.3106.02